▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 激光刻印➡ P.xxxx
Aluminum Tubular Pull
UZBF 铝合金管式拉手
可以指定1mm
不可对应 欢迎洽询
UZBF-ES
UZBF-AL
UZBF-BK
 L1
 L
A
 L
f
 H
 h
 L2
 M
管盖帽 托架
 D
 W1
 W
 45°
自攻螺丝
●● 型号指定
UZBF-28- 200 - ES -P 标准品
产品
符号
◀1  ◀2  ◀3  螺丝附带的
服务
UZBF-28- 233 -AL-P 指定1mm
产品
符号
◀1  ◀4  ◀3  螺丝附带的
服务
标准品 ◀2  请从表的L1中选择。
指定1mm ◀4  请从表的L1中以1mm为单位指定。
使用螺丝附带的服务（费用另计）时，请在产品型号的末尾追加 -P 。
■■ 指定1mm
指定1mm 型号
指定范围L1＊1（mm）◀4  螺丝附带的服务
螺纹尺寸181-200 201-250 251-300 301-350 351-450 451-550 551-950
UZBF-20-＊＊＊-AL ● ● ● ● M6×12
UZBF-20-＊＊＊-ES ● ● ● ● M6×12
UZBF-20-＊＊＊-BK ● ● ● ● M6×12
UZBF-28-＊＊＊-AL ● ● ● ● ● ● M8×16
UZBF-28-＊＊＊-ES ● ● ● ● ● ● M8×16
UZBF-28-＊＊＊-BK ● ● ● ● ● ● M8×16
UZBF-30-＊＊＊-AL ● ● ● ● ● ● M8×16
UZBF-30-＊＊＊-ES ● ● ● ● ● ● M8×16
UZBF-30-＊＊＊-BK  ● ● ● ● ● ● M8×16
＊1：　 指定1mm 的L1以±0.5或L1的0.1%中较大的一方为容许偏差。
●● L1以外的尺寸、容许载荷请参阅 标准品 。
■■ 标准品 尺寸
型号 A◀1  L1◀2  D H h L L2 Lf M W W1
容许载荷＊1
（N）
质量（g）
螺丝附带的服务
螺纹尺寸
UZBF-20-180 20   180 24 54 32   192 168 12 M6 54 42 1000 213 M6×12
UZBF-20-200 20   200 24 54 32   212 188 12 M6 54 42 1000 220 M6×12
UZBF-20-250 20   250 24 54 32   262 238 12 M6 54 42 1000 237 M6×12
UZBF-20-300 20   300 24 54 32   312 288 12 M6 54 42 1000 254 M6×12
UZBF-20-350 20   350 24 54 32   362 338 12 M6 54 42 1000 271 M6×12
UZBF-20-400 20   400 24 54 32   412 388 12 M6 54 42 1000 288 M6×12
UZBF-28-200 28   200 25 66 36   214 186 15 M8 66 50 1000 412 M8×16
UZBF-28-250 28   250 25 66 36   264 236 15 M8 66 50 1000 436 M8×16
UZBF-28-300 28   300 25 66 36   314 286 15 M8 66 50 1000 460 M8×16
UZBF-28-350 28   350 25 66 36   364 336 15 M8 66 50 1000 484 M8×16
UZBF-28-400 28   400 25 66 36   414 386 15 M8 66 50 1000 508 M8×16
UZBF-28-500 28   500 25 66 36   514 486 15 M8 66 50 1000 556 M8×16
UZBF-28-600 28   600 25 66 36   614 586 15 M8 66 50 1000 604 M8×16
UZBF-28-1000 28 1000 25 66 36 1014 986 15 M8 66 50 1000 796 M8×16
UZBF-30-200 30   200 27 68 36   217 183 15 M8 68 51 1000 428 M8×16
UZBF-30-300 30   300 27 68 36   317 283 15 M8 68 51 1000 484 M8×16
UZBF-30-350 30   350 27 68 36   367 333 15 M8 68 51 1000 512 M8×16
UZBF-30-400 30   400 27 68 36   417 383 15 M8 68 51 1000 540 M8×16
UZBF-30-500 30   500 27 68 36   517 483 15 M8 68 51 1000 596 M8×16
UZBF-30-600 30   600 27 68 36   617 583 15 M8 68 51 1000 652 M8×16
UZBF-30-1000 30 1000 27 68 36 1017 983 15 M8 68 51 1000 876 M8×16
单位：mm
＊1： 手用时的容许载荷。
●● 偏置型。
●● 安装尺寸L1为180mm - 1000mm，品种丰富齐全。
●● 使用中空管。轻量。
●● 能够以1mm为单位指定安装尺寸L1。标准品 中没有需要
的尺寸时，请使用 指定1mm 。
●● 可根据型号的末尾符号选择管的表面处理和托架的颜色。
末尾符号◀3  管 托架
AL 阳极氧化处理（银） 亚光黑
ES 阳极氧化处理（银） 亚光银
BK 静电喷涂（亚光黑） 亚光黑
●● 选购件附带安装用的内六角螺栓（SUSXM7制）。请使用螺
丝附带的服务（费用另计）。
●● 材质、表面处理
UZBF-AL / UZBF-ES UZBF-BK
管
铝合金
阳极氧化处理（银）
铝合金
静电喷涂（亚光黑）
盖帽 尼龙6（浅灰） 尼龙6（浅灰）
托架
锌压铸件
静电喷涂（各种颜色）
锌压铸件
静电喷涂（亚光黑）
自攻螺丝
钢
三价铬酸盐处理
钢
三价铬酸盐处理
内六角螺栓
（螺丝附带的服务）
SUSXM7 SUSXM7
RoHS
●● 安装尺寸L1的变更方法
●● 购买后，可通过以下方法变更安装尺寸L1。
①	拆下盖帽后，拧松自攻螺丝，从管上拆下托架。
②	按需要的长度将管切断。
管的长度请设为L1－α。无论在哪个位置切断管，都有自攻
螺丝用的预留孔。
③	再次用自攻螺丝固定管与托架，将盖帽安装到托架上后，即
告完成。
管
自攻螺丝
盖帽
托架
预留孔
α（mm）
UZBF-20   6
UZBF-28   8
UZBF-30 11